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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 1 - 4

623

160

163

166

169

Rahovec

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,160

 20

 20

 44

 43

 1

 12

 12

 0

 0

 7,258,493

 160,908

 160,908

 219,306

 214,228

 5,078

 69,272

 69,272

 102,530

 102,530

 1,563,385

 40,000

 40,000

 100,000

 98,500

 1,500

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 4,396,403

 65,000

 65,000

 40,000

 40,000

 13,660,103

 272,230

 272,230

 384,306

 377,728

 6,578

 124,272

 124,272

 122,530

 122,530

 191,322

 71,322

 71,322

 250,500
 11,824,602

 252,230

 252,230

 364,306

 357,728

 6,578

 124,272

 124,272

 122,530

 122,530

 1,650,027

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 1,160

 20

 20

 44

 43

 1

 12

 12

 0

 0

 7,218,493

 160,908

 160,908

 219,306

 214,228

 5,078

 69,272

 69,272

 102,530

 102,530

 40,000
 924,747

 40,000

 40,000

 80,000

 78,500

 1,500

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 473,394

 20,000

 20,000

 250,500  111,322

 51,322

 51,322

 80,000

 20,000

 20,000

 3,319,540

 65,000

 65,000

 40,000

 40,000

 1,056,633

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16011

16311

16511

16621

16911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 165,244  20,230  185,474

0111

0133

0411

0111

 14,578,923

 355,556

 355,556

 400,220

 393,639

 6,581

 134,668

 134,668

 122,530

 122,530

 12,704,128

 335,556

 335,556

 380,220

 373,639

 6,581

 134,668

 134,668

 122,530

 122,530

 1,710,394

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 164,401

 15,694,605

 352,288

 352,288

 421,264

 414,680

 6,584

 185,038

 185,038

 122,530

 122,530

 13,923,844

 332,288

 332,288

 401,264

 394,680

 6,584

 185,038

 185,038

 122,530

 122,530

 1,770,761

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 2 - 4

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 13

 13

 25

 4

 21

 9

 9

 11

 11

 7

 79,402

 79,402

 167,233

 27,132

 140,101

 59,783

 59,783

 62,396

 62,396

 44,359

 35,109

 35,109

 596,595

 576,095

 20,500

 16,500

 16,500

 15,000

 15,000

 14,000

 46,273

 46,273

 2,045,000

 2,020,000

 25,000

 51,685

 51,685

 447,544

 447,544

 40,000

 160,784

 160,784

 2,909,828

 2,724,227

 185,601

 127,968

 127,968

 534,940

 534,940

 103,359

 10,000

 10,000

 5,000

 101,000

 101,000

 140,784

 140,784

 2,056,434

 1,870,833

 185,601

 101,879

 101,879

 384,396

 384,396

 78,359

 20,000

 20,000

 853,394

 853,394

 26,089

 26,089

 150,544

 150,544

 25,000

 13

 13

 25

 4

 21

 9

 9

 11

 11

 7

 79,402

 79,402

 167,233

 27,132

 140,101

 59,783

 59,783

 62,396

 62,396

 44,359

 35,109

 35,109

 153,201

 132,701

 20,500

 16,500

 16,500

 15,000

 15,000

 14,000

 443,394

 443,394

 101,000

 101,000

 10,000

 10,000

 5,000

 26,273

 26,273

 1,635,000

 1,610,000

 25,000

 25,596

 25,596

 307,000

 307,000

 20,000

 20,000

 20,000

 410,000

 410,000

 26,089

 26,089

 140,544

 140,544

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17511

18171

18415

19555

47011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

 164,866

 164,866

 3,227,056

 3,016,271

 210,786

 146,362

 146,362

 587,719

 587,719

 113,688

 164,866

 164,866

 1,796,662

 1,585,877

 210,786

 146,362

 146,362

 577,719

 577,719

 108,688

 1,430,394

 1,430,394

 10,000

 10,000

 5,000

 215,221

 215,221

 3,423,081

 3,192,181

 230,900

 176,856

 176,856

 738,395

 738,395

 133,819

 215,221

 215,221

 2,037,320

 1,806,420

 230,900

 176,856

 176,856

 728,395

 728,395

 128,819

 1,385,761

 1,385,761

 10,000

 10,000

 5,000
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Rahovec

 7

 11

 11

 6

 6

 129

 129

 15

 15

 13

 44,359

 63,495

 63,495

 39,937

 39,937

 878,651

 878,651

 87,266

 87,266

 64,562

 14,000

 14,000

 14,000

 15,000

 15,000

 307,198

 307,198

 12,000

 12,000

 28,000

 40,000

 60,000

 60,000

 490,000

 490,000

 450,848

 450,848

 245,000

 103,359

 137,495

 137,495

 544,937

 544,937

 1,746,697

 1,746,697

 108,766

 108,766

 387,562

 5,000

 50,000

 50,000

 5,000

 5,000

 50,000

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 78,359

 77,495

 77,495

 404,937

 404,937

 1,561,798

 1,561,798

 103,766

 103,766

 307,562

 25,000

 60,000

 60,000

 140,000

 140,000

 50,000

 50,000

 5,000

 5,000

 80,000

 7

 11

 11

 6

 6

 129

 129

 15

 15

 13

 44,359

 63,495

 63,495

 39,937

 39,937

 838,651

 838,651

 87,266

 87,266

 64,562

 40,000

 40,000

 14,000

 14,000

 14,000

 15,000

 15,000

 172,299

 172,299

 12,000

 12,000

 28,000

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 40,000

 40,000

 20,000

 5,000

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 30,000

 20,000

 350,000

 350,000

 450,848

 450,848

 195,000

 20,000

 60,000

 60,000

 140,000

 140,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48011

65055

66360

73700

75551

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 134,899

 134,899

 134,899

 134,899

0411

0610

0620

0721

1040

 113,688

 158,206

 158,206

 605,146

 605,146

 1,900,333

 1,900,333

 108,816

 108,816

 482,972

 108,688

 78,206

 78,206

 570,146

 570,146

 1,715,434

 1,715,434

 103,816

 103,816

 447,972

 5,000

 80,000

 80,000

 35,000

 35,000

 50,000

 50,000

 5,000

 5,000

 35,000

 134,899

 134,899

 133,819

 178,225

 178,225

 645,287

 645,287

 1,984,974

 1,984,974

 108,872

 108,872

 613,283

 128,819

 78,225

 78,225

 530,287

 530,287

 1,934,974

 1,934,974

 103,872

 103,872

 563,283

 5,000

 100,000

 100,000

 115,000

 115,000

 50,000

 50,000

 5,000

 5,000

 50,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi i Mesem

 13

 845

 8

 9

 665

 163

 64,562

 5,159,393

 49,359

 45,510

 4,047,754

 1,016,770

 28,000

 334,983

 41,000

 16,000

 214,197

 63,786

 245,000

 415,053

 415,053

 387,562

 5,994,429

 505,412

 66,510

 4,323,037

 1,099,470

 50,000

 1,160  7,258,493  1,563,385  191,322  4,396,403  13,660,103 250,500

 85,000

 5,000

 61,086

 18,914

Total shpenzimet per Komune

 307,562

 5,743,854

 290,182

 56,510

 4,302,692

 1,094,470

 80,000

 200,000

 190,000

 10,000

 13

 845

 8

 9

 665

 163

 64,562

 5,159,393

 49,359

 45,510

 4,047,754

 1,016,770

 28,000

 294,638

 36,000

 6,000

 193,852

 58,786

 10,000

 10,000

 85,000

 5,000

 61,086

 18,914

 20,000
 30,000

 195,000

 204,823

 204,823

 50,000

 190,000

 190,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,160  7,218,493  924,747  111,322  3,319,540  11,824,602 250,500

 0  40,000  473,394  80,000  1,056,633 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85011

92055

92410

93300

94500

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 30,345

 5,000

 20,345

 5,000

 20,230

 20,230

 50,575

 25,230

 20,345

 5,000

 0Financimi nga Huamarrja  0  165,244  0  0  20,230  185,474

0820

0980

0911

0912

0922

 482,972

 6,070,785

 494,111

 66,536

 4,325,854

 1,184,283

 447,972

 6,021,283

 472,310

 56,536

 4,308,153

 1,184,283

 35,000

 20,000

 10,000

 10,000

 29,502

 11,801

 17,701

 14,578,923

 12,704,128

 1,650,027  1,710,394

 0

 164,401

 613,283

 6,395,469

 754,493

 66,565

 4,308,400

 1,266,010

 563,283

 6,385,469

 754,493

 56,565

 4,308,400

 1,266,010

 50,000

 10,000

 10,000

 15,694,605

 13,923,844

 1,770,761

 0

 0


